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 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä liitteenä 

olevan koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman liitteineen 
1.8.2025 alkaen. 

 
Käsittely  
 
Päätös    
 
Tiedoksi 
 
Selostus Oppilas- ja opiskelijahuoltolain 13 §:n mukaan koulutuksen järjestäjän on 

laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi koulutuksen 
järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma (1287/2013, muutettu lailla 
377/2022.). Kirkkonummella on laadittu yksi yhteinen 
opiskeluhuoltosuunnitelma esiopetukseen, perusopetukseen ja 
lukiokoulutukseen ja se on tullut voimaan 1.8.2023. Suunnitelma on 
yhteinen molemmille kieliryhmille. 

 
 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen alueellisessa opiskeluhuollon 

yhteistyöryhmässä on laadittu suunnitelma opiskelijoiden suojaamiseksi 
väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä, joka alueen koulutuksen järjestäjillä 
on mahdollisuus ottaa käyttöön. Koulutuksen järjestäjän monialainen 
opiskeluhuollon ohjausryhmä kirjaa suunnitelmaan kuvauksen 
kokonaistilanteen nykytilasta sekä painotuksensa suunnitelmakaudelle. 
Lisäksi koulutuksen järjestäjä kirjaa suunnitelmaan toimintasuunnitelmansa 
väkivallan, kiusaamisen ja häirinnän ehkäisemiseksi sekä niiden 
esiintyvyyden selvittämiseksi. Suunnitelmaan sisältyvät systemaattiseen 
kiusaamiseen puuttumisen portaat. 

 
 Kirkkonummella suunnitelma otetaan käyttöön perusopetuksessa ja 

lukiokoulutuksessa 1.8.2025 alkaen ja se liitetään 
opiskeluhuoltosuunnitelman liitteeksi. Jokaisella oppilaitoksella tulee lisäksi 
olla tarkemmat yksikkökohtaiset suunnitelmat oppilaiden ja opiskelijoiden 
suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä osana 
lukuvuosisuunnitelmaa. Tämän johdosta opiskeluhuoltosuunnitelman lukua 
6 on päivitetty perusopetuksen ja lukiokoulutuksen osalta. 

 
 Myös perusopetuksen ja lukion kriisisuunnitelmaa koskevat tekstiosuudet 

opiskeluhuoltosuunnitelman luvussa 6 on päivitetty vastaamaan 
nykytilannetta, sillä perusopetuksessa ja lukiokoulutuksessa noudatetaan 
kunnan kriisisuunnitelmaa ja toimintakortteja koskien erilaisia kriisitilanteita, 
sekä kunnan kriisiviestintäsuunnitelmaa. 

 
 Edellä mainittujen muutosten johdosta yksikkökohtaista, päivittyvää tietoa 

sisältävät opiskeluhuoltosuunnitelman liitteet 4-7 poistuvat. 
 



 

 

 Esi- ja perusopetuksen oppimisen tukea koskeva lakimuutos edellyttää 
muutoksia opiskeluhuoltosuunnitelman oppimisen tukea koskeviin osioihin 
sekä käsitteisiin. Muutoksia on yksittäisten käsitemuutosten lisäksi tehty 
lukuihin 5.1.3 ja 5.2.3, joissa on kuvattu opiskeluhuollon moniammatillista 
yhteistyötä tukea tarvitsevan lapsen ja oppilaan osalta sekä joustavan 
perusopetuksen ja sairaalaopetuksen yhteydessä. 
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